平成３０年５月吉日

成蹊会千葉支部会員 各位

成蹊会千葉支部

支部長 竜 崇正

第第第第６７６７６７６７回成蹊会千葉支部総会及び懇親会回成蹊会千葉支部総会及び懇親会回成蹊会千葉支部総会及び懇親会回成蹊会千葉支部総会及び懇親会のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「平成 30年度第 67回成蹊会千葉支部の総会・懇親会」を下記の通り開催いたします。

今年度は、エアコン霧ヶ峰の開発に携わった荒野喆也様を講師にお招きし特別講演を開催いたします。

会員様のご友人もお誘いの上、是非ともご参加願います。お申し込みは別紙申込書で、成蹊会千葉支

部宛てにメールまたはｆａｘで、各期限までにお願い申し上げます。

敬具

記

日  時 ： 平成 30年 7月 7日（土曜日）13：30 受付開始

         総会：14：00～ 特別講演 14：15～14：45 懇親会：15：00～16：30

場  所 ： ホテル ポートプラザちば

千葉市中央区千葉港８－５ ＴＥＬ０４３－２４７－７２１１

《ＪＲ京葉線または千葉都市モノレール 千葉みなと駅より徒歩 1分》

議  案 ： 平成 29年度会計報告、平成 30年度活動計画 他

特別講演 ： ＜講師＞

       有限会社 荒野技研

代表取締役 荒野 喆也 様（経済Ｓ59年卒）

＜演題＞

 「エアコン産業技術史の変遷」

会  費 ： 会 員 10,000円（女性 8,000円）

       同伴者 5,000円

申込期限 ： 6月 10日（日曜日）

その他  ： 同伴者は特別講演からの参加になります。

平成３０年５月吉日

成蹊会千葉支部会員 各位

成蹊会千葉支部

支部長 竜 崇正

成蹊会千葉支部の成蹊会千葉支部の成蹊会千葉支部の成蹊会千葉支部のイベントイベントイベントイベント開催開催開催開催についてについてについてについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、毎年恒例の成蹊会千葉支部のイベントを下記のとおり開催いたします。ご多用中

のところ甚だ恐縮でございますが、奮ってのご参加をお願い申し上げます。

敬具

記記記記

１．１．１．１．    日帰り日帰り日帰り日帰りバスバスバスバスツアーツアーツアーツアー

行 先 福島県矢吹町「割烹旅館 観音湯」

～ 美味しい食事と温泉入浴 ～

日 時 ６月２４日（日曜日）

会 費 １０，０００円

※集合場所等の詳細は参加者あて後日連絡いたします。

参加人数 先着３０名（会員のご家族、ご友人も参加可能です）

締め切り ６月１０日

２．２．２．２．    秋のゴルフコンペ（千葉オープン）秋のゴルフコンペ（千葉オープン）秋のゴルフコンペ（千葉オープン）秋のゴルフコンペ（千葉オープン）

   開催場所 袖ヶ浦カンツリークラブ（新袖コース）

   日  時 １０月２４日（水曜日）

   会  費 プレー代１５，０００円（昼食代別）、参加費３，０００円

   参加人数 先着２４名（千葉支部会員の友人・知人の参加もＯＫ）

締め切り ７月３１日

お申込みは、別紙申込書にて、電子メール・ＦＡＸでお願い申し上げます。

参加申込み書参加申込み書参加申込み書参加申込み書

申込み期限 総会及び懇親会 6月10日
日帰りバスツアー 6月10日
千葉オープン 7月31日

○返信は成蹊会千葉支部宛て、EメールもしくはFAXでお願いいたします
Ｅメールの場合　：　seikei-chiba@nifty.com
ＦＡＸの場合　　　：　03-5675-3383　（事務局　山一興産(株)内　田植あて　）
（パソコン・スマフォをお持ちの方は、なるべくＥメールにて回答願います）

参加申込み明細

会員氏名 卒業年度 学部

住　　　所

勤務先名 元勤務先

連　絡　先

メールとＦＡＸが困難な場合は郵送します

電子メールアドレスをお持ちの方はメールアドレスのご記入にご協力願います

・参加・不参加に○印をお願いいたします

総会及び懇親会 参加 不参加

同伴参加者 氏名 ご関係

注：総会参加の会員様は　事前に事務局口座への振込をお願いします。（手数料は自己負担願います）

 　振込先：千葉興業銀行　本店営業部　普通　１０８８１７６　成蹊会千葉支部　幹事　小埜達也（ｵﾉ　ﾀﾂﾔ）
　　同伴参加者は５，０００円になります

注：案内につきましては、過去3年間に総会に参加された方と過去5年間の新卒生にのみ連絡させていただいております。

　　会員の皆様で是非参加して頂きたい同窓生の方々にご通知頂ければ幸いです。

参加（　　　名） 不参加

　　　参加（　　　名） 不参加

・日帰りバスツアーと秋の千葉オープンのご参加者には別途ご案内します。
・問い合わせ先　田植治郎　Ｅメール：j-taue@nifty.com

〒

年卒

メールアドレス

メールが困難な方はＦＡＸ                          －　　　　　　　　　　　－

                         －　　　　　　　　　　　－

日帰りバスツアー

秋の千葉オープン

携帯電話優先とします